[image: image1.png]

      ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

       РЕШЕНИЕ

07.10.2013 года                                   г. Лесозаводск                                             № 10
О проекте решения

«О переводе депутата на работу

в Думу Лесозаводского городского

округа на постоянную основу»

Рассмотрев заявление депутата по 7 избирательному округу Диденко А.В. о переводе на работу в Думу Лесозаводского городского округа на постоянную основу, заслушав председателя комиссии по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы Горелова Ю.И., руководствуясь Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.11.2009 года № 216-НПА,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения «О переводе депутата на работу в Думу Лесозаводского городского округа на постоянную основу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                          О.Н. Павкин